



Workforce Management i en mobil verden

Arbeidslivet beveger seg med raske skritt inn på mobile enheter og bruk av apper er i dag et veldig sentralt element i en moderne Workforce Management-løsning. Derfor utvikles ProMark også kontinuerlig til denne brukergrenseflaten.

Utviklingen er både av mer teknisk karakter, som f.eks. single sign-on, og funksjonalitetsorientert. Vi jobber målrettet for å gjøre mobiltelefonen til et minst like verdifullt verktøy for våre kunders ansatte som pc'en. Vi har sterkt fokus på å duplisere funksjonalitet fra vår portalløsning til mobilappen.



Det betyr at mobilappen nå kan brukes til å:

- registrere tillegg, kjøring og dietter på en enkel måte
- se arbeidsplaner samt bytte, selge og tilby å overta ledige vakter
- registrere arbeidstid fordelt på prosjekter og registrere inn og ut på jobb
- se de spesifikke oppgavene man har blitt tildelt på forskjellige dager

LES HVORDAN VIRKSOMHETER KAN ØKE MEDARBEIDERNE'S EFFEKTIVITET MED VÅR MOBILAPP >>



Scania inngår avtale om skyløsning med Mark Information

Scania har nylig inngått en avtale med Mark Information om en ProMark-løsning som dekker 18.000 medarbeidere på alle Scantias produksjonsenheter i Sverige.

Avtalen inkluderer moduler for tidsregistrering, fraværshåndtering og medarbeiderplanlegging med full mobilitet og selvbetjeningsmuligheter levert som en skyløsning.

Integrasjon til andre forretningssystemer er også en viktig del av prosjektet. Derfor ble vårt tydelige fokus rundt SAP's økosystem og våre SAP-sertifiserte integrasjoner til f.eks. SAP SuccessFactors vektlagt i Scantias prosess på valg av leverandør.

LES HELE NYHETEN OM VÅR AVTALE MED SCANIA >>

Mark Information holder innlegg på SBN Conference 2021

SBN – den offisielle brukerforeningen for SAP-kunder i Norge – gjennomfører i slutten av oktober sin årlige konferanse for medlemmer og andre interesserte. Konferansen er online basert og strekker seg over 6 dager med ulike typer innlegg og kunnskapsdeling.

Sammen med vår engelske kunde Smyths Toys holder vi et innlegg på HR-sporet den 26. oktober. Her vil Smyths Toys dele sine erfaringer og lessons learned fra et stort SAP SuccessFactors prosjekt, som inkluderte implementering av Employee Central som både HR- og lønnsløsning med integrasjon til vår ProMark-løsning.



[SE PROGRAM FOR KONFERANSEN HER >>](#)

Mark Information Norge AS
Dronning Eufemias gate 6
0191 Oslo
Norge
info.no@mark-info.com
www.mark-info.no

Customer Care
T +47 8005 8878
hotline.no@mark-info.com

Følg oss



[Avbestill nyhetsbrev](#)